
UCHWAŁA NR XII/138/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu partnerskiego 
pn. „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy – etap III”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 28a ust. 1-3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 roku 
poz. 198), Rada Miasta Marki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Marki do realizacji projektu 
partnerskiego „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy – etap III”, zwany dalej projektem. 

2. Liderem projektu będzie Miasto Stołeczne Warszawa a partnerem Gmina Miasto 
Marki. 

3. Projekt realizowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, priorytetu 
Fundusze Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu, działania Mobilność 
miejska w ZIT, konkursu nr FEMA.03.02-IP.01-016/24 w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych. 

4. Szczegółowe zasady współpracy przy realizacji projektu, w tym zasady wspólnego 
zarządzania projektem oraz sposób pokrywania niezbędnych kosztów ponoszonych na 
realizację zadań w ramach projektu określi umowa zawarta przez Burmistrza Miasta Marki 
z Miastem Stołecznym Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22329BEC-8FBD-4D5C-B92B-3F936F6A83F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z potrzebami  mieszkańców dotyczącymi dalszego rozwoju sieci ścieżek 
rowerowych w ramach sieci Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych metropolii 
warszawskiej, gminy partnerskie Miasto Stołeczne Warszawa, Gmina Miasto Marki oraz 
Gmina Wołomin przygotowały i złożyły wniosek o dofinansowanie projektu ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027, priorytetu Fundusze Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na 
Mazowszu, działania Mobilność miejska w ZIT, konkursu nr FEMA.03.02-IP.01-016/24 
w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

Wniosek „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy – etap III”, w którym część zadań 
dotyczy inwestycji na terenie Gminy Miasto Marki, otrzymał dofinansowanie ze środków 
europejskich i kolejnym krokiem będzie podpisanie umowy o dofinansowanie. 
Niezbędnym jest zatem przyjęcie uchwały o przystąpieniu ze strony Gminy Miasto Marki 
do realizacji  projektu partnerskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22329BEC-8FBD-4D5C-B92B-3F936F6A83F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/138/2025 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu 

partnerskiego 
pn. „Rozwój sieci tras rowerowych Warszawy – etap III”. 

Identyfikator dokumentu 22329BEC-8FBD-4D5C-B92B-3F936F6A83F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-580086215 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.03.2025 08:56:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22329BEC-8FBD-4D5C-B92B-3F936F6A83F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/138/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-04T07:56:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




